

積算の内訳
令和5年度

松山空港GSE置場新設工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					45,089,663	
間接工事費	5,870,626 + 17,823,682				23,694,308	
共通仮設費（計）	408,699 + 5,012,230 + 449,697				5,870,626	
共通仮設費（積上）					408,699	
共通仮設費（率）	44,592,802 × 11.24% ((8.39% × 1.3) × 1.03)				5,012,230	
現場環境改善費	43,240,113 × 1.04%				449,697	
現場管理費	50,463,428 × 35.32% ((28.30% × 1.2) × 1.04)				17,823,682	
工事原価	45,089,663 + 23,694,308				68,783,971	
一般管理費等	68,287,110 × 17.92% (17.92% × 1.00) - 8,335				12,228,715	
契約保証費	68,287,110 × 0.04%				27,314	
工事価格	68,783,971 + 12,228,715 + 27,314				81,040,000	
消費税等相当額	81,040,000 × 10.00%				8,104,000	
請負工事費	81,040,000 + 8,104,000				89,144,000	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 プレキャストU型側溝③	LTK-1荷重 600×800 L=1,500 両側	m	2.00	206,000.00	412,000	
10 プレキャストU型側溝④	LTK-1荷重 600×800 L=1,000 両側	m	1.00	235,200.00	235,200	
11 プレキャストU型側溝⑤	600×800 L=2,000 両側	m	10.00	148,900.00	1,489,000	
12 プレキャストU型側溝⑥	600×800 L=1,250 片側	m	1.00	218,000.00	218,000	
13 プレキャストU型側溝⑦	600×800 L=1,000 両側	m	1.00	235,200.00	235,200	
コンクリート工					141,326	
14 基礎コンクリート	18-8-20(25)	m ³	3.00	30,370	91,110	
15 インパートコンクリート	18-8-20(25)	m ³	1.00	24,950	24,950	
16 型枠		m ²	6.00	4,211	25,266	
側溝蓋					3,161,440	
17 グレーチング蓋①	鋳鉄型 B600用 L=496	枚	55.00	53,710.00	2,954,050	
18 グレーチング蓋②	鋳鉄型 B600用 L=361 短尺	枚	1.00	69,130.00	69,130	
19 グレーチング蓋③	鋳鉄型 B600用 L=246 短尺	枚	2.00	69,130.00	138,260	
材料					761,550	
20 材料費①	固定用ボルト	組	226.00	2,880.00	650,880	
21 材料費②	接着剤	本	29.00	2,770.00	80,330	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 後打ちコンクリート	24-12-25(20)	m ³	1.00	30,340	30,340	
集水樹・街渠樹・マンホール工					1,253,110	
プレキャスト集水樹					1,120,110	
23 プレキャスト接続樹①	T-25 1000*1000*1135	基	1.00	11,130	11,130	
24 プレキャスト接続樹(材料費)①	T-25 1000*1000*1135 グレーチング付き	基	1.00	421,000	421,000	
25 プレキャスト接続樹②	LTK-1 1000*1000*1380	基	1.00	12,980.00	12,980	
26 プレキャスト接続樹(材料費)②	LTK-1 1000*1000*1380 グレーチング付き	基	1.00	675,000	675,000	
材料					133,000	
27 底版ブロック	1600×1600×200	枚	1.00	133,000.00	133,000	
空港土工					3,099,580	
掘削工					2,480,761	
掘削					126,321	
28 土砂掘削	オープンカット	m ³	410.00	308.1	126,321	
土砂等運搬・処分					515,240	
29 土砂等運搬	6.0km以下	m ³	440.00	1,171	515,240	
残土等処分					1,839,200	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 土砂処理		m 3	440.00	4,180	1,839,200	
盛土工					104,810	
路体(築堤)盛土					51,970	
31 路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m 3	10.00	5,197	51,970	
路床盛土					52,840	
32 路床盛土	施工幅員2.5m未満	m 3	10.00	5,284	52,840	
作業土工					514,009	
床掘り					47,859	
33 床掘り	土砂	m 3	210.00	227.9	47,859	
埋戻し					433,500	
34 埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m 3	170.00	2,550	433,500	
基面整正					32,650	
35 基面整正		m 2	84.00	388.7	32,650	
空港舗装工					10,227,904	
舗装準備工					1,133,996	
路床整形(空港)					126,786	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
36 路床整形①(空港)	W=4.0m以上	m ²	758.00	63.62	48,223	
37 路床整形②(空港)	W=2.5m以上4.0m未満	m ²	44.00	132.9	5,847	
38 路床整形③(空港)	W=1.0m以上2.5m未満	m ²	280.00	259.7	72,716	
下層路盤(空港)					26,550	
39 下層路盤(空港)	再生クラッシャーラン(RC-40) t=12cm	m ²	59.00	450.00	26,550	
上層路盤(空港)					980,660	
40 上層路盤①(空港)	水硬性粒度調整スラグ(HMS) t=18cm	m ²	600.00	924.40	554,640	
41 上層路盤②(空港)	再生粒度調整砕石(RM-25) t=33cm	m ²	196.00	1,987.00	389,452	
42 上層路盤③(空港)	再生粒度調整砕石(RM-25) t=10cm	m ²	59.00	619.80	36,568	
無筋コンクリート舗装工					7,920,413	
コンクリート舗装(空港)					6,303,668	
43 プライムコート コンクリート舗装工	PK-3 (1.0L/m ²)	m ²	600.00	130.10	78,060	
44 コンクリート舗設(人力施工)	曲げ5.0N/mm ² t=26.5cm	m ²	600.00	8,544.00	5,126,400	
45 軌条付鋼製型枠	h=26.5cm	m	160.00	1,852.00	296,320	
46 軌条		m	80.00	790.10	63,208	
47 鋼製型枠	h=26.5cm	m	15.00	1,852.00	27,780	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
48 材料費	D6 SD295A 異形鉄筋溶接金網	m 2	576.00	810.00	466,560	
49 ビニール養生		m 2	600.00	52.50	31,500	
50 マット養生		m 2	600.00	356.40	213,840	
膨張目地					75,300	
51 膨張目地	J T-5G	m	15.00	5,020.00	75,300	
収縮目地					955,125	
52 収縮目地(カッタ工法)①	J T-2G	m	30.00	6,928.00	207,840	
53 ひび割れ誘発材	J T-2G	m	30.00	1,000.00	30,000	
54 収縮目地(カッタ工法)②	J T-3G	m	15.00	6,671.00	100,065	
55 ひび割れ誘発材	J T-3G	m	15.00	1,000.00	15,000	
56 収縮目地(カッタ工法)③	JT-4G	m	60.00	9,037.00	542,220	
57 ひび割れ誘発材	JT-4G	m	60.00	1,000.00	60,000	
施工目地					586,320	
58 施工目地	J T-1 G	m	80.00	7,329.00	586,320	
アスファルト舗装工					1,173,495	
路面切削(空港)					45,561	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 路面切削	アスファルト 3<h≤6cm	m ²	113.00	403.20	45,561	
殻運搬処理					11,490	
60 廃材運搬	切削くず 14.5km以下	m ³	5.00	2,298.00	11,490	
殻処分					9,000	
61 廃材処理	切削くず	m ³	5.00	1,800.00	9,000	
プライムコート(アスファルト舗装工)					26,752	
62 プライムコート(アスファルト舗装工)	PK-3 (0.8L/m ²)	m ²	256.00	104.50	26,752	
タックコート					26,140	
63 タックコート①	PKM-T-Q (0.2L/m ²)	m ²	196.00	71.74	14,061	
64 タックコート②	PKM-T-Q (0.3L/m ²)	m ²	113.00	106.90	12,079	
基層・中間層(空港)					349,664	
65 基層(空港)	t=5cm	m ²	196.00	1,784.00	349,664	
表層(空港)					684,098	
66 表層(空港)①	6mを超え7m以下	m ²	113.00	1,818.00	205,434	
67 表層(空港)②	4mを超え5m以下	m ²	196.00	1,863.00	365,148	
68 表層(空港)③	3mを超え4m以下	m ²	59.00	1,924.00	113,516	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
材料					20,790	
69 成形目地材		m	77.00	270.00	20,790	
付帯施設工					17,748,288	
柵工					17,748,288	
保安対策強化柵					606,478	
70 保安対策強化柵		m	117.00	4,348.00	508,716	
71 基礎碎石	RC-40、t=10cm	m ²	12.00	1,176	14,112	
72 パーブドワイヤー	φ2.6	m	350.00	239.00	83,650	
杭式ボラード					16,767,560	
73 杭式ボラード設置①	φ216.3 t=6mm L=4.15m	基	3.00	69,620.00	208,860	
74 杭式ボラード(材料費)①	φ216.3、t=6mm、L=4.15、STK400	基	3.00	76,000.00	228,000	
75 杭式ボラード設置②	φ216.3 t=8mm L=4.35m	基	47.00	81,220.00	3,817,340	
76 杭式ボラード(材料費)②	φ216.3、t=8mm、L=4.35、STK400	基	47.00	115,000.00	5,405,000	
77 杭式ボラード設置③	φ216.3 t=7mm L=4.15m	基	31.00	69,620.00	2,158,220	
78 杭式ボラード(材料費)③	φ216.3、t=7mm、L=4.15、STK400	基	31.00	91,700.00	2,842,700	
79 杭式ボラード設置④	φ216.3 t=7mm L=4.35m	基	12.00	81,220.00	974,640	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 杭式ボラード(材料費)④	φ216.3、t=7mm、L=4.35、STK400	基	12.00	94,400.00	1,132,800	
張りコンクリート					374,250	
81 コンクリート	18-8-25 (20)	m ³	15.00	24,950	374,250	
飛行場標識工					18,522	
飛行場標識工					18,522	
マーキング					18,522	
82 マーキング工	溶融式 実線 白色 W=15cm	m	60.00	308.70	18,522	
仮設工					1,631,463	
防護施設工					881,573	
仮囲い					881,573	
83 仮囲い設置・撤去		m	107.00	8,239.00	881,573	
交通管理工					749,890	
交通誘導警備員					749,890	
84 保安要員	交通誘導警備員B	人日	59.00	12,710.00	749,890	
共通仮設費(積上)					408,699	
共通仮設					408,699	

積算内訳表

松山空港GSE置場新設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					408,699	
運搬費					408,699	
建設機械運搬費					125,000	
85 貨物自動車による運搬	往復	式	1.00	125,000.00	125,000	
仮設材運搬費					283,699	
86 仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）		t	28.89	6,820.00	197,029	
87 仮設材等の積み取り卸し費		t	28.89	3,000.00	86,670	

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：1

名称：自由勾配側溝① 縦断用 T-25 VS-600*600 L=2,000

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 8 休	m	10.000	5,381.00	53,810		
側溝	600×600 L=2,000	個	5.000	29,900.00	149,500		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	1.020	2,050.00	2,091		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	205,401.00	99		
合 計	作業能力：10.00m			20,550.00	205,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：自由勾配側溝② 縦断用 T-25 VS-600*600 L=1,840

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L 1 8 4 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 8 休	m	10.000	5,894.00	58,940		
側溝	600×600 L=1,840	個	5.435	85,800.00	466,323		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	1.020	2,050.00	2,091		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	527,354.00	46		
合 計	作業能力：10.00m			52,740.00	527,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：3

名称：自由勾配側溝③ 縦断用 T-25 VS-600*700 L=2,000

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 8 休	m	10.000	5,381.00	53,810		
側溝	600×700 L=2,000	個	5.000	32,400.00	162,000		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	1.020	2,050.00	2,091		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	217,901.00	99		
合 計	作業能力：10.00m			21,800.00	218,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：材料費① 基礎コンクリート 18-8-25（高炉）w/c60%

m 3 (1m 3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	18-8-25（高炉）w/c60%	m 3	1.000	16,700.00	16,700		
合 計	作業能力：1.00m 3			16,700.00	16,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：5

名称：材料費② インパートコンクリート 18-8-25（高炉）w/c60%

m 3 (1m 3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	18-8-25（高炉）w/c60%	m 3	1.000	16,700.00	16,700		
合 計	作業能力：1.00m 3			16,700.00	16,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：6

名称：鋼製グレーチング 鋼製 40kgを超え170kg以下

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	801.00	80,100		
側溝蓋	B600用 L=1000	枚	100.000	61,400.00	6,140,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,220,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			62,210.00	6,221,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：プレキャストU型側溝① LTK-1荷重 600×800 L=2,000 両側

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L2000 2900kg以下 制約無 8休	m	10.000	7,422.00	74,220		
側溝	600×800 L=2,000	個	5.000	282,000.00	1,410,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,488,648.00	352		
合 計	作業能力：10.00m			148,900.00	1,489,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：8

名称：プレキャストU型側溝② LTK-1荷重 600×800 L=1,615 片側

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 1 6 1 5 8休	m	10.000	8,164.00	81,640		
側溝	600×800 L=1,615	個	6.192	312,000.00	1,931,904		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,017,972.00	28		
合 計	作業能力：10.00m			201,800.00	2,018,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：プレキャストU型側溝③ LTK-1荷重 600×800 L=1,500 両側

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝設置	L 1 5 0 0 8休	m	10.000	8,164.00	81,640		
U型側溝	600×800 L=1,500	個	6.667	296,000.00	1,973,432		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,059,500.00	500		
合 計	作業能力：10.00m			206,000.00	2,060,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：10

名称：プレキャストU型側溝④ LTK-1荷重 600×800 L=1,000 両側

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝設置	L 1 0 0 0 8休	m	10.000	8,684.00	86,840		
U型側溝	600×800 L=1000	個	10.000	226,000.00	2,260,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,351,268.00	732		
合 計	作業能力：10.00m			235,200.00	2,352,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：プレキャストU型側溝⑤ 600×800 L=2,000 両側

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝設置	L 2 0 0 0 2 9 0 0 k g 以下 制約無 8 休	m	10.000	7,422.00	74,220		
U型側溝	600×800 L=2,000	個	5.000	282,000.00	1,410,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,488,648.00	352		
合 計	作業能力：10.00m			148,900.00	1,489,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：12

名称：プレキャストU型側溝⑥ 600×800 L=1,250 片側

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝設置	L 1 2 5 0 8休	m	10.000	8,684.00	86,840		
U型側溝	600×800 L=1250	個	8.000	261,000.00	2,088,000		
再生クラッシャラン	RC-40	m3	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,179,268.00	732		
合 計	作業能力：10.00m			218,000.00	2,180,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：13

名称：プレキャストU型側溝⑦ 600×800 L=1,000 両側

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝設置	L 1 0 0 0 8休	m	10.000	8,684.00	86,840		
U型側溝	600×800 L=1000	個	10.000	226,000.00	2,260,000		
再生クラッシャラン	RC-40	m3	2.160	2,050.00	4,428		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,351,268.00	732		
合 計	作業能力：10.00m			235,200.00	2,352,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：基礎コンクリート 18-8-20(25)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート	18-8-20(25)	m3	1.000	30,370	30,370		
合 計	作業能力：1.00m3			30,370	30,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：15

名称：インポートコンクリート 18-8-20(25)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
インポートコンクリート	18-8-20(25)	m ³	1.000	24,950	24,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			24,950	24,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	4,211	4,211		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,211	4,211		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：17

名称：グレーチング蓋① 鋳鉄型 B600用 L=496

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	801.00	80,100		
側溝蓋	B600用 L=496	枚	100.000	52,900.00	5,290,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,370,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			53,710.00	5,371,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：18

名称：グレーチング蓋② 鋳鉄型 B600用 L=361 短尺

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無 8休	枚	100.000	326.00	32,600		
側溝蓋	B600用 L=361 短尺	枚	100.000	68,800.00	6,880,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,912,600.00	400		
合 計	作業能力：100.00枚			69,130.00	6,913,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：グレーチング蓋③ 鋳鉄型 B600用 L=246 短尺

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無 8休	枚	100.000	326.00	32,600		
側溝蓋	B600用 L=246 短尺	枚	100.000	68,800.00	6,880,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,912,600.00	400		
合 計	作業能力：100.00枚			69,130.00	6,913,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：20

名称：材料費① 固定用ボルト

組（1組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固定用ボルト		組	1.000	2,880.00	2,880		
合 計	作業能力：1.00組			2,880.00	2,880		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：21

名称：材料費② 接着剤

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接着剤		本	1.000	2,770.00	2,770		
合 計	作業能力：1.00本			2,770.00	2,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：後打ちコンクリート 24-12-25 (20)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
後打ちコンクリート	24-12-25 (20)	m3	1.000	30,340	30,340		
合 計	作業能力：1.00m3			30,340	30,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：プレキャスト接続柵① T-25 1000*1000*1135

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト接続柵①	T-25 1000*1000*1135	基	1.000	11,130	11,130		
合 計	作業能力：1.00基			11,130	11,130		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：プレキャスト接続柵(材料費)① T-25 1000*1000*1135 グレーチング付き

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト接続柵(材料費)①	T-25 1000*1000*1135 グレーチング付き	基	1.000	421,000	421,000		
合 計	作業能力：1.00基			421,000	421,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：25

名称：プレキャスト接続柵② LTK-1 1000*1000*1380

基 (10基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.300	27,090.00	35,217		
特殊作業員		人	0.400	23,000.00	9,200		
普通作業員		人	1.700	19,430.00	33,031		
トラッククレーン	油圧伸縮ジブ型4.9t吊	日	1.000	30,800.00	30,800		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	18.000	108,248.00	19,388		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	2.000	108,248.00	2,164		
合 計	作業能力：10.00基			12,980.00	129,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：プレキャスト接続柵(材料費)② LTK-1 1000*1000*1380 グレーチング付き

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト接続柵(材料費)②	LTK-1 1000*1000*1380 グレーチング付き	基	1.000	675,000	675,000		
合 計	作業能力：1.00基			675,000	675,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：27

名称：底版ブロック 1600×1600×200

枚 (1枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
底盤ブロック	1600×1600×200	枚	1.000	133,000.00	133,000		
合 計	作業能力：1.00枚			133,000.00	133,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：28

名称：土砂掘削 オープンカット

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂掘削	オープンカット	m3	1.000	308.1	308.1		
合 計	作業能力：1.00m3			308.1	308.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：土砂等運搬 6.0km以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	6.0km以下	m3	1.000	1,171	1,171		
合 計	作業能力：1.00m3			1,171	1,171		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：30

名称：土砂処理

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂処理		m3	1.000	4,180	4,180		
合 計	作業能力：1.00m3			4,180	4,180		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：路体(築堤)盛土 施工幅員2.5m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m3	1.000	5,197	5,197		
合 計	作業能力：1.00m3			5,197	5,197		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：32

名称：路床盛土 施工幅員2.5m未満

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	施工幅員2.5m未満	m ³	1.000	5,284	5,284		
合 計	作業能力：1.00m ³			5,284	5,284		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：33

名称：床掘り 土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂	m ³	1.000	227.9	227.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			227.9	227.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：34

名称：埋戻し 最大埋戻幅1m未満

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m ³	1.000	2,550	2,550		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,550	2,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：基面整正

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m ²	1.000	388.7	388.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			388.7	388.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：36

名称：路床整形①(空港) W=4.0m以上

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整形(空港)		m ²	1,000.000	63.62	63,620		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			63.62	63,620		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：37

名称：路床整形②(空港) W=2.5m以上4.0m未満

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整形(空港)		m ²	1,000.000	132.9	132,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			132.9	132,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：路床整形③(空港) W=1.0m以上2.5m未満

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整形(空港)		m ²	1,000.000	259.7	259,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			259.7	259,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：下層路盤(空港) 再生クラッシャーラン(RC-40) t=12cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材		m ³	16.440	2,050.00	33,702		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	112.9	11,290		
合 計	作業能力：100.00m ²			450.00	44,992		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：40

名称：上層路盤①(空港) 水硬性粒度調整スラグ (HMS) t=18cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水硬性粒度調整スラグ	HMS	m ³	246.600	2,900.00	715,140		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	209.2	209,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			924.40	924,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：41

名称：上層路盤②(空港) 再生粒度調整碎石 (RM-25) t=33cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粒度調整碎石	RM-25	m ³	452.100	3,700.00	1,672,770		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	313.8	313,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,987.00	1,986,570		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：42

名称：上層路盤③(空港) 再生粒度調整碎石 (RM-25) t=10cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粒度調整碎石	RM-25	m ³	13.700	3,700.00	50,690		
上層路盤(空港)		m ²	100.000	112.9	11,290		
合 計	作業能力：100.00m ²			619.80	61,980		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：43

名称：プライムコート コンクリート舗装工 PK-3 (1.0L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	1,150.000	109.00	125,350		
アスファルトディストリビュータ運転		日	0.050	45,460.00	2,273		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	125,350.00	2,477		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			130.10	130,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：コンクリート舗設(人力施工) 曲げ5.0N/mm² t=26.5cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	曲げ5.0-6.5	m ³	27.295	24,100.00	657,809		
コンクリート簡易仕上機運転	3.5~5.0m	日	0.400	25,090.00	10,036		
特殊作業員		人	3.600	23,000.00	82,800		
普通作業員		人	4.800	19,430.00	93,264		
諸雑費 (率+まるめ)		%	6.000	176,064.00	10,491		
合 計	作業能力：100.00m ²			8,544.00	854,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：45

名称：軌条付鋼製型枠 h=26.5cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	幅25以上×高25～28×長300cm	日	133.330	85.00	11,333		
ピンポール		本	200.000	14.44	2,888		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.600	5,905.00	15,353		
普通作業員		人	8.000	19,430.00	155,440		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	14,221.00	186		
合 計	作業能力：100.00m			1,852.00	185,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：軌条

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	日	2.000	85.00	170		
普通作業員		人	3.000	19,430.00	58,290		
トラック[クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.700	6,532.00	17,636		
諸雑費（率＋まるめ）		%	5.000	58,290.00	2,914		
合 計	作業能力：100.00m			790.10	79,010		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：47

名称：鋼製型枠 h=26.5cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	幅25以上×高25～28×長300cm	日	133.330	85.00	11,333		
ピンボール		本	200.000	14.44	2,888		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.600	5,905.00	15,353		
普通作業員		人	8.000	19,430.00	155,440		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	14,221.00	186		
合 計	作業能力：100.00m			1,852.00	185,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：48

名称：材料費 D6 SD295A 異形鉄筋溶接金網

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄網		m 2	1.000	810.00	810		
合 計	作業能力：1.00m 2			810.00	810		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：ビニール養生

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生材		k g	6.000	535.00	3,210		
普通作業員		人	0.100	19,430.00	1,943		
諸雑費（率＋まるめ）		%	5.000	1,943.00	97		
合 計	作業能力：100.00m 2			52.50	5,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：50

名称：マット養生

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マット	t = 5 mm	m ²	138.000	41.43	5,717		
普通作業員		人	0.800	19,430.00	15,544		
散水車[トラック架装型]	3800L	時間	2.000	6,693.00	13,386		
水		m ³	1.500	150.00	225		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	15,544.00	768		
合 計	作業能力：100.00m ²			356.40	35,640		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：膨張目地 JT-5G

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	既製可圧縮材 25×280mm	m ²	28.000	10,200.00	285,600		
目地填充材	常温注入式目地材(ポリサルファイド系)	kg	81.250	1,800.00	146,250		
トラック[クレーン装置付]	ペーestrack4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,532.00	13,064		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	26,860.00	3,142		
普通作業員		人	1.800	19,430.00	34,974		
諸雑費 (率+まるめ)		%	13.000	146,250.00	18,970		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,020.00	502,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：52

名称：収縮目地(カット工法)① J T-2G

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温注入式目地材(ポリサルファイド系)	k g	25.000	1,800.00	45,000		
バックアップ材		m	100.000	34.00	3,400		
チェアー(両側)	クロスバー含む	k g	976.000	231.00	225,456		
ダウエルバー	一本物φ32 L=550 SR235	本	260.000	919.00	238,940		
トラック[クレーン装置付]	ペ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,532.00	13,064		
コンクリートカット[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	23,600.00	22,467		
カットブレード損耗	ブレード径20cm	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	26,860.00	3,142		
普通作業員		人	6.180	19,430.00	120,077		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	45,000.00	12,504		
合 計	作業能力：100.00m			6,928.00	692,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：ひび割れ誘発材 J T-2G

1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発材		m	1.000	1,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00m			1,000.00	1,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：54

名称：収縮目地(カット工法)② JT-3G

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温注入式目地材(ポリサルファイド系)	k g	20.000	1,800.00	36,000		
チェアー(両側)	クロスバー含む	k g	976.000	231.00	225,456		
スレート材	5×50mm	m2	5.000	482.00	2,410		
ダウエルバー	一本物φ32 L=550 SR235	本	260.000	919.00	238,940		
トラック[クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,532.00	13,064		
コンクリートカット[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	23,600.00	22,467		
カットブレード損耗	ブレード径20cm	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	26,860.00	3,142		
普通作業員		人	5.500	19,430.00	106,865		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	36,000.00	10,006		
合 計	作業能力：100.00m			6,671.00	667,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：ひび割れ誘発材 JT-3G

1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発材		m	1.000	1,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00m			1,000.00	1,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：56

名称：収縮目地(カット工法)③ JT-4G

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温注入式目地材(ポリサルファイド系)	k g	25.000	1,800.00	45,000		
バックアップ材		m	100.000	34.00	3,400		
チェアー(両側)	クロスバー含む	k g	976.000	231.00	225,456		
タイバー	一本物 D32 L=550 SD345	本	260.000	1,730.00	449,800		
トラック[クレーン装置付]	ペーestruck4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,532.00	13,064		
コンクリートカット[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	23,600.00	22,467		
カットブレード損耗	ブレード径20cm	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	26,860.00	3,142		
普通作業員		人	6.180	19,430.00	120,077		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	45,000.00	12,544		
合 計	作業能力：100.00m			9,037.00	903,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：ひび割れ誘発材 JT-4G

1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ひび割れ誘発材		m	1.000	1,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00m			1,000.00	1,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：58

名称：施工目地 JT-IG

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温注入式目地材(ポリサルファイド系)	k g	25.000	1,800.00	45,000		
チェアー (片側)	クロスバー含む	k g	485.000	231.00	112,035		
タイバー	一本物 D32 L=550 SD345	本	260.000	1,730.00	449,800		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,532.00	13,064		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	23,600.00	22,467		
カッタブレード損耗	ブレード径20cm	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	26,860.00	3,142		
普通作業員		人	3.400	19,430.00	66,062		
諸雑費 (率+まるめ)		%	28.000	45,000.00	12,580		
合 計	作業能力：100.00m			7,329.00	732,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：59

名称：路面切削 アスファルト 3<h≤6cm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.063	27,090.00	1,706		
特殊作業員		人	0.063	23,000.00	1,449		
普通作業員		人	0.313	19,430.00	6,081		
路面切削機運転	ホイール式(第3次基準)2m級 廃材積込装置付	日	0.063	275,500.00	17,356		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m3 四輪式	日	0.063	94,060.00	5,925		
諸雑費 (率+まるめ)		%	24.000	32,517.00	7,803		
合 計	作業能力：100.00m2			403.20	40,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：60

名称：廃材運搬 切削くず 14.5km以下

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	4.600	49,950.00	229,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	229,770.00	30		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,298.00	229,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：廃材処理 切削くず

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	切削くず	m ³	100.000	1,800.00	180,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			1,800.00	180,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：62

名称：プライムコート(アスファルト舗装工) PK-3 (0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	109.00	100,280		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	2.269	2,269		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	100,280.00	1,951		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			104.50	104,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：63

名称：タックコート① PKM-T-Q (0.2L/m2)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	230.000	300.00	69,000		
タックコート		m ²	1,000.000	1.362	1,362		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	69,000.00	1,378		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			71.74	71,740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：64

名称：タックコート② PKM-T-Q (0.3L/m2)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	345.000	300.00	103,500		
タックコート		m ²	1,000.000	1.362	1,362		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	103,500.00	2,038		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			106.90	106,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：基層(空港) t=5cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン（20）	t	122.200	13,100.00	1,600,820		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	183.2	183,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,784.00	1,784,020		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：66

名称：表層(空港)① 6mを超え7m以下

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	開粒度 A S 混合物 (1 3)	t	122.200	13,500.00	1,649,700		
表層(空港)		m ²	1,000.000	167.7	167,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,818.00	1,817,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：表層(空港)② 4mを超え5m以下

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	開粒度 A S 混合物 (1 3)	t	122.200	13,500.00	1,649,700		
表層(空港)		m ²	1,000.000	213.2	213,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,863.00	1,862,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：表層(空港)③ 3mを超え4m以下

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	開粒度 A S 混合物 (1 3)	t	122.200	13,500.00	1,649,700		
表層(空港)		m ²	1,000.000	274	274,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,924.00	1,923,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：69

名称：成形目地材

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成形目地材		m	1.000	270.00	270		
合 計	作業能力：1.00m			270.00	270		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：保安対策強化柵

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	4.300	27,090.00	116,487		
普通作業員		人	10.800	19,430.00	209,844		
トラック[クレーン装置付]	ヘーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.750	6,692.00	38,479		
小型バックホウ運転	排出ガス対策型(第1次基準値)山積0.13m3(平積0.1m3)	日	1.700	37,360.00	63,512		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	326,331.00	6,478		
合 計	作業能力：100.00m			4,348.00	434,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：基礎砕石 RC-40、t=10cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40、t=10cm	m2	1.000	1,176	1,176		
合 計	作業能力：1.00m2			1,176	1,176		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：72

名称：バーブドワイヤー φ2.6

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バーブドワイヤー	φ2.6	m	1.000	239.00	239		
合 計	作業能力：1.00m			239.00	239		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：杭式ボラード設置① φ216.3 t=6mm L=4.15m

1日当り (7基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	27,090.00	27,090		
とび工		人	1.000	24,570.00	24,570		
特殊作業員		人	2.000	23,000.00	46,000		
溶接工		人	1.000	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	1.000	19,430.00	19,430		
小型杭打機		日	1.000	180,000.00	180,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	1.000	45,300.00	45,300		
溶接機		日	1.000	5,000.00	5,000		
諸雑費		%	30.000	374,800.00	112,440		
合 計	作業能力：7.00基			69,620.00	487,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：74

名称：杭式ボラード(材料費)① φ216.3、t=6mm、L=4.15、STK400

基(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭式ボラード	φ216.3、t=6mm、L=4.15、STK400	基	1.000	76,000.00	76,000		
合 計	作業能力：1.00基			76,000.00	76,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：杭式ボラード設置② φ216.3 t=8mm L=4.35m

1日当り(6基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	27,090.00	27,090		
とび工		人	1.000	24,570.00	24,570		
特殊作業員		人	2.000	23,000.00	46,000		
溶接工		人	1.000	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	1.000	19,430.00	19,430		
小型杭打機		日	1.000	180,000.00	180,000		
溶接機		日	1.000	5,000.00	5,000		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.000	45,300.00	45,300		
諸雑費		%	30.000	374,734.00	112,420		
合 計	作業能力：6.00基			81,220.00	487,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：76

名称：杭式ボラード(材料費)② φ216.3、t=8mm、L=4.35、STK400

基(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭式ボラード	φ216.3、t=7mm、L=4.45、STK400	基	1.000	115,000.00	115,000		
合 計	作業能力：1.00基			115,000.00	115,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：杭式ボラード設置③ φ216.3 t=7mm L=4.15m

1日当り(7基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	27,090.00	27,090		
とび工		人	1.000	24,570.00	24,570		
特殊作業員		人	2.000	23,000.00	46,000		
溶接工		人	1.000	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	1.000	19,430.00	19,430		
小型杭打機		日	1.000	180,000.00	180,000		
溶接機		日	1.000	5,000.00	5,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.000	45,300.00	45,300		
諸雑費		%	30.000	374,800.00	112,440		
合 計	作業能力：7.00基			69,620.00	487,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：78

名称：杭式ボラード(材料費)③ φ216.3、t=7mm、L=4.15、STK400

基 (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭式ボラード	φ216.3、t=7mm、L=4.75、STK400	基	1.000	91,700.00	91,700		
合 計	作業能力：1.00基			91,700.00	91,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：79

名称：杭式ボラード設置④ φ216.3 t=7mm L=4.35m

1日当り (6基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	27,090.00	27,090		
とび工		人	1.000	24,570.00	24,570		
特殊作業員		人	2.000	23,000.00	46,000		
溶接工		人	1.000	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	1.000	19,430.00	19,430		
小型杭打機		日	1.000	180,000.00	180,000		
溶接機		日	1.000	5,000.00	5,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.000	45,300.00	45,300		
諸雑費		%	30.000	374,734.00	112,420		
合 計	作業能力：6.00基			81,220.00	487,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：80

名称：杭式ボラード(材料費)④ φ216.3、t=7mm、L=4.35、STK400

基(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭式ボラード	φ216.3、t=8mm、L=4.35、STK400	基	1.000	94,400.00	94,400		
合 計	作業能力：1.00基			94,400.00	94,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：コンクリート 18-8-25 (20)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	18-8-25 (20)	m ³	1.000	24,950	24,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			24,950	24,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：82

名称：マーキング工 溶融式 実線 白色 W=15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	176.00	176,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	192.00	109,440		
接着用プライマー	区画線用 コンクリート舗装用	kg	25.000	440.00	11,000		
軽油	1. 2号	L	44.000	136.00	5,984		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	126,424.00	6,276		
合 計	作業能力：1,000.00m			308.70	308,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：83

名称：仮囲い設置・撤去

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.490	27,090.00	13,274		
普通作業員		人	2.449	19,430.00	47,584		
仮囲い10m当り仮設材損料		供用日	75.000	206.00	15,450		
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	60,858.00	6,082		
合 計	作業能力：10.00m			8,239.00	82,390		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：保安要員 交通誘導警備員B

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	12,710.00	12,710		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,710.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			12,710.00	12,710		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：85

名称：貨物自動車による運搬 往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	式	1.000	125,000.00	125,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	125,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			125,000.00	125,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港GSE置場新設工事

番号：86

名称：仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基本運賃区分B	製品長12m以内 10kmまで	t	2.000	3,410.00	6,820		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,820.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			6,820.00	6,820		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：仮設材等の積込み取卸し費

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込み、取卸し費（仮設材等）		t	1.000	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00 t			3,000.00	3,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし